



ŚRODEK DO CZYSZCZENIA PIECÓW KONWEKCYJNO- -PAROWYCH

Cechy:

Produkt jest wysoce alkalicznym środkiem czyszczącym do pieców konwekcyjnych. Do stosowania w kuchniach, placówkach zbiorowego żywienia, zakładach gastronomicznych i innych obszarach przemysłu spożywczego. Czyści szybko i dokładnie wszystkie tłuste i oleiste zabrudzenia oraz zaskorupiały brud.

UWAGA: Należy stosować wyłącznie na powierzchniach odpornych na alkalia. Nie stosować do czyszczenia aluminium. W przypadku powierzchni lakierowanych stosować produkt mocno rozcieńczony, po uprzednim przetestowaniu niewielkiego fragmentu materiału. Poza tym produkt może być używany do czyszczenia wszystkich powierzchni wykonanych ze stali nierdzewnej, w obszarze kuchennym.

Dozowanie: Produkt silnie stężony. W przypadku urządzeń z automatycznym dozownikiem spiąć kanister z łańcuchem ssącym. W razie czyszczenia ręcznego pieców i pieców konwekcyjno-parowych najlepiej ogrzać je do temperatury 50-60 °C i pozostawić produkt na czyszczonej powierzchni przez 5-10 min. Dozowanie: 1:10 przy świeżych i niezbyt długo zalegających zabrudzeniach. Do płukania i neutralizacji pH stosować komplementarny środek: Płyn płuczący do pieców konwekcyjno-parowych Hendi.

Produkt wyłącznie do zastosowań profesjonalnych.

Skład: anionowe środki powierzchniowo czynne (5-15%), NTA i jego sole (5-15%).

Producent nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikłe na skutek użycia produktu w sposób niezgodny z jego przeznaczeniem.



NIEBEZPIECZEŃSTWO

Uwagi o bezpieczeństwie:

Zawiera: wodorotlenek potasu.

Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU POŁKNIECIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Splukać skórę pod strumieniem wody/prysznicem. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUCIĆ/lekarzem. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUCIĆ/lekarzem

UN: 1814

Przechowywać produkt w zamkniętym pojemniku w miejscu niedostępnym dla dzieci i zabezpieczonym przed mrozem oraz wysoką temperaturą. W miarę możliwości starać się przechowywać w ciemnym pomieszczeniu.

Pojemność
10L

Termin przydatności: W przypadku odpowiedniego przechowywania produktu, termin przydatności wynosi co najmniej 2 lata od daty produkcji podanej na opakowaniu.

Wyprodukowano w Unii Europejskiej dla: Hendi Polska Sp. z o.o. ul. Magazynowa 5 62-023 Gadki tel. +48 61 658 70 00 e-mail: info@hendi.pl www.hendi.pl

